Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú v trvaní 36 mesiacov odo dňa nadobudnutia 
jej účinnosti. 

2. Platnosť rámcovej dohody zaniká pred uplynutím doby uvedenej v článku 10 ods 1 aj vtedy, 

ak súčet ceny objednaných a dodaných tovarov a služieb z tejto rámcovej dohody, 
dosiahne celkovú hodnotu 7 835,40 EUR bez DPH (slovom: Sedemtisícosemstotridsaťpäť 
eur a štyridsať centov bez DPH). 

3. Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

4. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením rámcovej dohody, vrátane všetkých príloh